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er, ett 40-tal stycken, som ett grovt filter för att söka efter tänkbara gärningsmän

I början av februari 1994 knot spaningsledningen stora förhoppningar till detta nya spaningshjälpmedel. Det gav utredningen 'råg i ryggen' att de var på rätt väg och man fick fram ett rätt stort antal nya uppslag att följa upp. I bl a Expressen förekom stort uppslagna rubriker om att mordgåtan skulle lösas inom sex månader. Så blev inte fallet. Stämningsläget idag är nog litet mer tillnyktrat men man hyser fortfarande uppfattningen att det är i denna riktning, dvs kvadrant 3 EGM/OP, man bör söka gärningsmannen. Efter att, utifrån dessa sökkriterier, kartlagt ett nittiotal personers alibi, motiv, tillgång till vapen m m är denna fas idag avslutad. Ett tiotal personer framstod som intressanta för en fördjupad granskning. Två av dessa, XX och YY, är fortfarande öppna spår och är inte ad actalagda. De ytterligare åtgärder som idag är aktuella för att gå vidare med dem är relativt vaga och vi har fått intrycket att man inom Palmeutredningen, framförallt åklagarna, är villrådig inför hur man skall gå vidare med dem.

11.4

XX och YY

Av naturliga skäl vore det ytterst allvarligt om information kring dessa uppslag kom ut i media eller till de misstänkta. Vi redovisar här endast litet mer allmänna iakttagelser som kan bidra till helhetsbilden. En mer fullödig muntlig information har lämnats inför Palmekommissionen 1996-08-30.

XX är en man som var i 30 årsåldern vid tillfället för mordet. Hans utseende och rörelseschema överensstämde mycket bra med signalementsuppgifterna på gärningsmannen. Han hade en rätt stor portträttlikhet med Christer Pettersson. Han går fortfarande idag i de kläder som i så fall skulle ha använts vid mordtillfället. Han är en enstöring, dock ej mentalsjuk och ej tidigare kriminellt belastad. Han motsvarar på många sätt en gärningsman av typ II eller III i gärningsmannaprofilens och Clarke's schema. Sannolikt mer i riktning mot III, dvs bl a en ensamvarg, enligt vår bedömning. För att-återvända till det uttryck som använts av Lisbeth Palme - en typisk 'borderliner'. Motivet skulle i så fall nog röra sig om ett mer allmänt palmehat. Fast det är inte särskilt väl styrkt. En viss annan incident gör även palmehatet litet mer sannolikt. Han saknar alibi och hans uppgifter i anslutning till detta förvärrar hans situation eftersom de passar väl in i det mest rimliga scenariot för en gärningsman av denna typ som 'trycker' efter mordet. Han var registrerad innehavare av en S&W av aktuell typ. Hans uppgifter kring varför vapnet inte längre är i hans ägo är synnerligen försvårande och osannolika. Det är dock i viss mån förvånande att han inte valt en rimligare historia. Han kan även ha haft tillgång till ammunition av den aktuella typen. Något köp av den skytteklubb som XX är med i hos den ende vapenhandlare som har levererat ammunition i Stockholmsområdet har dock inte kunnat påvisas i ammunitionsuppföljningen. Byte av ammunition mellan skyttar lär dock vara rätt vanligt. Han hade också ett hölster till revolvern. Han är excellent skytt, jägare
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